



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 991 443 967
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: STRANDA MARINA AS
Forretningsadresse: Øyenkilen
1621 GRESSVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kjell-Arne Torgauten
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		3 705 532	3 619 723
Sum inntekter		3 705 532	3 619 723
Kostnader			
Varekostnad		267 449	385 412
Lønnskostnad	2	2 146 251	1 935 247
Avskrivning på varige driftsm. og immatr. eiendeler	6	153 997	147 625
Annen driftskostnad	2	780 081	643 270
Sum kostnader		3 347 778	3 111 555
Driftsresultat		357 754	508 169
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		11 565	2 953
Annen finansinntekt		6 812	
Sum finansinntekter		18 377	2 953
Annen rentekostnad		623	71
Sum finanskostnader		623	71
Netto finans		17 754	2 882
Ordinært resultat før skattekostnad		375 508	511 051
Skattekostnad	7	81 150	112 432
Ordinært resultat etter skattekostnad		294 358	398 619
Årsresultat		294 358	398 619
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital		294 358	398 619
Sum overføringer og disponeringer		294 358	398 619



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		67 777	59 354
Sum immaterielle eiendeler		67 777	59 354
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	828 000	876 000
Skip, rigger, fly og lignende	6	90 000	100 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lign.	6	341 500	447 500
Sum varige driftsmidler		1 259 500	1 423 500
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		1 500	1 500
Sum finansielle anleggsmidler		1 500	1 500
Sum anleggsmidler		1 328 777	1 484 354
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		14 159	19 879
Sum varer		14 159	19 879
Fordringer			
Kundefordringer		848 000	672 800
Andre fordringer	1	49 781	63 330
Sum fordringer		897 781	736 130
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	3	2 608 886	2 070 743
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 608 886	2 070 743
Sum omløpsmidler		3 520 826	2 826 752
SUM EIENDELER		4 849 603	4 311 106



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (100 aksjer a kr.1000,00)	5	100 000	100 000
Overkurs		15 000	15 000
Sum innskutt egenkapital		115 000	115 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		3 627 015	3 332 657
Sum opptjent egenkapital		3 627 015	3 332 657
Sum egenkapital	4	3 742 015	3 447 657
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		29 420	133 256
Betalbar skatt	7	89 574	103 217
Skyldige offentlige avgifter		167 761	177 401
Annen kortsiktig gjeld		820 833	449 576
Sum kortsiktig gjeld		1 107 589	863 449
Sum gjeld		1 107 589	863 449
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		4 849 603	4 311 106



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 496519

Enheten

Organisasjonsnummer: 991 443 967
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: STRANDA MARINA AS
Forretningsadresse: Øyenkilen
1621 GRESSVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kjell-Arne Torgauten
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.06.2023

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja
Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.06.2023

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 991 443 967
STRANDA MARINA AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		3 705 532	3 619 723
Sum inntekter		3 705 532	3 619 723
Kostnader			
Varekostnad		267 449	385 412
Lønnskostnad	2	2 146 251	1 935 247
Avskrivning på varige driftsm. og immatr. eiendeler	6	153 997	147 625
Annen driftskostnad	2	780 081	643 270
Sum kostnader		3 347 778	3 111 555
Driftsresultat		357 754	508 169
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		11 565	2 953
Annen finansinntekt		6 812	
Sum finansinntekter		18 377	2 953
Annen rentekostnad		623	71
Sum finanskostnader		623	71
Netto finans		17 754	2 882
Ordinært resultat før skattekostnad		375 508	511 051
Skattekostnad	7	81 150	112 432
Ordinært resultat etter skattekostnad		294 358	398 619
Årsresultat		294 358	398 619
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital		294 358	398 619
Sum overføringer og disponeringer		294 358	398 619



Organisasjonsnr: 991 443 967
STRANDA MARINA AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		67 777	59 354
Sum immaterielle eiendeler		67 777	59 354
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	828 000	876 000
Skip, rigger, fly og lignende	6	90 000	100 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lign.	6	341 500	447 500
Sum varige driftsmidler		1 259 500	1 423 500
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		1 500	1 500
Sum finansielle anleggsmidler		1 500	1 500
Sum anleggsmidler		1 328 777	1 484 354
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		14 159	19 879
Sum varer		14 159	19 879
Fordringer			
Kundefordringer		848 000	672 800
Andre fordringer	1	49 781	63 330
Sum fordringer		897 781	736 130
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	3	2 608 886	2 070 743
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 608 886	2 070 743
Sum omløpsmidler		3 520 826	2 826 752
SUM EIENDELER		4 849 603	4 311 106

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (100 aksjer a kr.1000,00)	5	100 000	100 000
Overkurs		15 000	15 000
Sum innskutt egenkapital		115 000	115 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		3 627 015	3 332 657
Sum opptjent egenkapital		3 627 015	3 332 657
Sum egenkapital	4	3 742 015	3 447 657
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		29 420	133 256
Betalbar skatt	7	89 574	103 217
Skyldige offentlige avgifter		167 761	177 401
Annen kortsiktig gjeld		820 833	449 576
Sum kortsiktig gjeld		1 107 589	863 449
Sum gjeld		1 107 589	863 449
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		4 849 603	4 311 106



Organisasjonsnr: 991 443 967
STRANDA MARINA AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper
Se filvedlegg.

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
3.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp



Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Note

Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak
Se eventuelle andre vedlegg.



Stranda Marina AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Unntaksreglene for små foretak er brukt for de fleste poster hvor det foreligger valgadgang.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig lån balanseføres til nominelle verdier på etableringstidspunktet og korrigeres ikke til virkelig verdi som følge av rentendringer.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet, uten hensyn til eventuelle senere rentendringer.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kostpris etter fradrag for avskrivninger. Avskrivningen er beregnet på grunnlag av kostpris og fordelt over antatt økonomisk levetid.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Note 2 Ansatte, godtgjørelser, m.v.

Lønnskostnader

Lønnskostnader består av følgende poster:

	2022
2021	
<hr/>	
Lønn	1.745.086
1.596.916	
Arbeidsgiveravgift	264.778
240.981	
Andre personalkostnader	136.387
97.351	
<hr/>	
Sum lønnskostnader	2.146.251
1.935.247	
<hr/>	
Gjennomsnittlig antall ansatte	3
2	
<hr/>	

Godtgjørelser:

Følgende godtgjørelser er gitt til selskapets ledende personer:

	Daglig leder
Styret	
<hr/>	
Lønn	750.483
750.483	

**Revisor:**

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør kr 0. Honorar for annen rådgivning og bistand fra revisor utgjør kr 0.

Note 3 Bankinnskudd

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr 105.539

s.1

Note 4 Egenkapital

Sum	Aksjekapital	Overkursfond	Annen egenkapital
<hr/>			
Kapital pr. 01.01.22			
- aksjekapital (100 aksjer a kr 1.000)	100.000		
100.000			
-overkursfond		15.000	
15.000			
- annen egenkapital			2.934.038
2.934.038			
<hr/>			
Sum omarbeidet egenkapital 01.01.22	100.000	15.000	3.332.657
Årets resultat			294.358
294.358			
Foreslått utbytte			0
0			
0			
<hr/>			
Egenkapital pr. 31.12.22	100.000	15.000	3.627.015
3.742.015			
<hr/>			

Note 5 Antall aksjer, aksjeeiere

Selskapets aksjonærer er:

Eierandel		Verv
<hr/>		
Kjell-Arne Torgauten	Daglig leder/styreformann	100%

Note 6 Varige driftsmidler

	Bygning og annen fast eiendom	Driftsløsøre, inventar o.l	Skip, rigger, fly	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2022	1 935 943	1 664 245	318 872	3 919 060
Tilgang i året	21 997	0	0	21 997
Avgang i året	0	(80 000)	0	(80 000)
Anskaffelseskost 31.12.2022	1 957 940	1 584 245	318 872	3 861 057
Akk. av- og nedskr. 01.01.2022	(1 059 943)	(1 216 745)	(218 872)	(2 495 560)
Akkumulerte avskr. 31.12.2022	(1 129 940)	(1 242 745)	(228 872)	(2 601 557)
Balanseført verdi pr. 31.12.2022	828 000	341 500	90 000	1 259 500
Årets avskrivninger	(69 997)	(74 000)	(10 000)	(153 997)
Økonomisk levetid	10 - 25 år	5 - 10 år	10 år	
Avskrivningsplan: Lineær	4 - 10 %	10 - 20 %	10 %	



s.2

Note 7 Viser midlertidige forskjeller og grunnlagene for utsatt skatt / utsatt skattefordel 31.12. 2022

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2022	31.12.2022	Endring
Anleggsmidler	(269 790)	(308 076)	38 286
Sum midlertidige forskjeller	(269 790)	(308 076)	38 286
Utsatt skattefordel 31.12.22. basert på 22%	(59 354)	(67 777)	8 423

Årets skattekostnad og spesifikasjon over forskjellen mellom det regnskapsmessige resultat før skattekostnad og årets skattegrunnlag.

	2022	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	375 508	511 051
+/- Permanente forskjeller	(6 638)	
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	38 286	(41 885)
Årets skattegrunnlag	407 156	469 166
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%	89 574	103 217
Sum	89 574	103 217
+/- For lite (for mye) avsatt skatt tidligere år	(1)	
+/- Endring i utsatt skatt	(8 423)	9 215
Skattekostnad i resultatregnskapet	81 150	112 432
Betalbar skatt i skattekostnad	89 574	103 217
Betalbar skatt i balansen	89 574	103 217



s.3



Stranda Marina AS

Årsberetning for 2022.

Virksomhetens art og hvor den drives.

Stranda Marina AS driver med utleie av båtplasser og opplagsplasser, service på båter og motorer samt salg av båtrekvisita og kioskvarer. Selskapets forretningskontor er i Fredrikstad kommune.

Fortsatt drift

Selskapet ble stiftet i juni 2007. Selskapet har hatt en stabil omsetning i 2022. Resultatet for 2022 ble et tilfredsstillende overskudd. Styret er godt fornøyd med utviklingen i kiosksalget samtidig som servicearbeidene har øket i omfang. Forutsetning om fortsatt drift er derfor lagt til grunn ved fremleggelsen av regnskapet. Styret mener at regnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets resultat og stilling.

Arbeidsmiljø

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. I 2022 har det vært noe sykefravær i bedriften, men dette skyldtes utenforliggende forhold. Det har ikke forekommet skader eller arbeidsulykker. Det er styrets oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god.

Ytre miljø

Styret mener at selskapets virksomhet ikke forurensar det ytre miljø utover lovens krav til begrensnng av forurensng.

Likestilling

Grunnet selskapets størrelse og virksomhet har ikke styret iverksatt spesielle tiltak for å sikre likestilling.

Øyenkilen, den 04.06.2023

I styret for **Stranda Marina AS**

Kjell Arne Torgauten
daglig leder/styreformann